
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo - D.R. n. 2589 del 3.06.2022; 

 

VISTO  il Regolamento Didattico dell’Ateneo di Palermo, D.R. n. 10099 del 18.12.2023; 

 

DECRETA 

 

di nominare i seguenti componenti della Commissione Paritetica Docenti Studenti: 

 

• L22 sede Trapani – Prof.ssa Garden Tabacchi – Sig. Giuseppe Bileti 

• L-19 Scienze dell'Educazione (sede Palermo), Simona Minaudo 

• L-19 Scienze dell’Educazione (sede Agrigento), Agnese Rita Mangione 

• LM-85 Scienze Pedagogiche, Susanna Mavilla  

• LM-51 Psicologia Clinica, Beatrice Antona 

• LM-51 Psicologia Sociale, del Lavoro e delle Organizzazioni, Federica Barbaro 

• LM-85 BIS Scienze della Formazione Primaria (sede Palermo), Erika Città 

• L-22 Scienze delle Attività Motorie e Sportive, Giuseppe Marino (sede di Palermo), Giovanna Cristel 

Triolo (sede di Agrigento) 

• LM-67/68 Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate e della Attività Sportive, 

Gabriele Muratore 

 
 

 

Il Direttore 

Prof. Antonino Bianco 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 

 

 

Viale delle Scienze Ed. 15 90128 – Palermo Tel. 09123897770-09123897787 

e-mail dipartimento.sppf@unipa.it 

 

 

 

 

 

 

 
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 


		2024-12-13T16:38:27+0000
	Antonino Bianco




